

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания		
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ОГБПОУ "Шарьинский политехнический техникум Костромской области"	
Код и наименование профессии, специальности СПО:	43.01.09 - Повар, кондитер	
Номер КОД и наименование квалификации:	43.01.09-1-2024 Повар-кондитер	
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация	
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный	
Количество организованных рабочих мест:	3	

Оборудование						
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара
1	Пароконвектомат ПКА 6-1-1/1ПМ	Россия	-	3	шт	160 500,00 Р
2	Стол-подставка под пароконвектомат	Россия	-	3	шт	17 000,00 Р
3	Весы для молекулярной кухни Pocket Scale	Pocket Scale	Pocket Scale	3	шт	6 000,00 Р
4	Весы настольные электронные (профессиональные)	CAS SW-05W	-	3	шт	15 000,00 Р
5	Плита индукционная Dajana P E1305 встроена	DARINA	-	3	шт	17 000,00 Р
6	Шкаф холодильный	Россия	-	3	шт	21 000,00 Р
7	Блендер ручной погружной (блендер+насадка измельчитель+насадка пенник + измельчитель с нижним ножом(чаша) +станки)	Блендер REDMOND RNB-2942	-	3	шт	3 800,00 Р
8	Планетарный миксер	CENITEK CT	CENITEK CT-1138	3	шт	17 000,00 Р
9	Стол производственный	Россия	-	9	шт	17 000,00 Р
10	Столешка 4-х уровневый	Россия	-	3	шт	25 000,00 Р
11	Мойка опосредованная со столешницей	Россия	-	3	шт	7 800,00 Р
12	Смеситель холодной и горячей воды	РМС	-	3	шт	5 000,00 Р
13	Кремер-Сифон для сликов 0,25л	Россия	-	3	шт	12 000,00 Р
14	Кофемолка	Philips N.V.Клай	-	1	шт	6 000,00 Р
15	Масуробка МИМ-300М	МИМ	-	1	шт	28 000,00 Р
16	Шкаф шоковой заморозки ШОК-4-1/1. GN 1/1	ШОК-4-1/1	-	1	шт	70 000,00 Р
17	Мироволновая печь	"DEXP MS-80	-	1	шт	5 000,00 Р

Руководитель организации
Груздева Раиса Ивановна



М.П.

18	Слайсер AIRHOT SL-220	Airhot SL 220	-	1	шт	15 600,00 Р	15 600,00 Р
19	Блендер стационарный	Китай	-	1	шт	15 000,00 Р	15 000,00 Р
20	Фритюрница	Китай	-	1	шт	5 400,00 Р	5 400,00 Р
21	Настольная вакуумно-упаковочная машина	Китай	-	1	шт	30 000,00 Р	30 000,00 Р
22	Часы настенные (электронные)	Китай	-	1	шт	1 500,00 Р	1 500,00 Р
23	Стационарный компьютер Dell Optiplex 780 с монитором LCD Monitor, model: SE177Fpf	DELL Optiplex	DELL Optiplex 780	1	шт	92 000,00 Р	92 000,00 Р
24	Принтер A4 лазерный/цветной	Kyocera ECOSYS M5521cdn	Kyocera ECOSYS M5521cdn	1	шт	50 000,00 Р	50 000,00 Р
25	Проектор	Китай	-	1	шт	28 000,00 Р	28 000,00 Р
26	Экран для проектора	Россия	-	1	шт	16 000,00 Р	16 000,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Гастрономия из нержавеющей стали	Россия	-	18	шт	450,00 Р	8 100,00 Р
2	Набор кухонных ножей (поварская тройка)	Россия	-	3	шт	6 600,00 Р	19 800,00 Р
3	Лопатка силиконовая	Китай	-	9	шт	260,00 Р	2 340,00 Р
4	Молоток металлический для отбивания мяса	Китай	-	3	шт	400,00 Р	1 200,00 Р
5	Терка 4-х сторонняя	Россия	-	3	шт	280,00 Р	840,00 Р
6	Миски нержавеющая сталь	Россия	-	18	шт	320,00 Р	5 760,00 Р
7	Набор кастрюль с крышками из нержавеющей стали для индукционных плит, без пластиковых и силиконовых вставок	Gipfel	Gipfel	3	шт	40 000,00 Р	120 000,00 Р
8	Сковорода для индукционных плит	Китай	-	6	шт	3 000,00 Р	18 000,00 Р
9	Сотейник для индукционных плит	Россия	-	6	шт	3 500,00 Р	21 000,00 Р
10	Набор разделочных досок	Китай	-	3	шт	7 000,00 Р	21 000,00 Р
11	Термометр (шуп) электронный	Китай	-	3	шт	500,00 Р	1 500,00 Р
12	Веник	Китай	-	3	шт	350,00 Р	1 050,00 Р
13	Сито для протирания	Россия	-	3	шт	450,00 Р	1 350,00 Р
14	Сито для протирания	Россия	-	3	шт	150,00 Р	450,00 Р
15	Сито для муки	Россия	-	3	шт	250,00 Р	750,00 Р
16	Ошестистка	Россия	-	3	шт	200,00 Р	600,00 Р
17	Ножницы для рыбы, птицы	Китай	Master Luxstahl (PF708)	3	шт	320,00 Р	960,00 Р
18	Скалка	Россия	-	3	шт	200,00 Р	600,00 Р
19	Силиконовый коврик	Китай	-	3	шт	450,00 Р	1 350,00 Р
20	Силиконовая форма для десертов или муссовых пирожных	Китай	-	3	шт	650,00 Р	1 950,00 Р
21	Тарелка круглая белая плоская	Россия	-	27	шт	1 500,00 Р	40 500,00 Р
22	Пластиковая урна для мусора	Китай	-	6	шт	2 200,00 Р	13 200,00 Р
23	Мерный стакан	Россия	-	3	шт	220,00 Р	660,00 Р
24	Ложки столовые	Россия	-	15	шт	100,00 Р	1 500,00 Р
25	Соусник	Россия	-	9	шт	150,00 Р	1 350,00 Р
26	Термометр инфракрасный (Пирометр)	Китай	-	4	шт	1 500,00 Р	6 000,00 Р
27	Шеюга	Россия	-	3	шт	1 500,00 Р	4 500,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦИО							1 500,00 Р

Руководитель организации Грузлева Раиса Ивановна

